
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Martin Krupka 

Oponent bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce: Management dopravní výchovy 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce x      

3 Teoretická část práce x      

4 Praktická část práce x      

5 Formální úprava práce x      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Student si vybral téma, kterému dobře rozumí a práce je zpracována velmi kvalitně. Je možno 

připomenout či vytknout pouze drobnější věci. Například i zkratka NSPSP, jež je v textu 

použita, by měla být i v seznamu symbolů a zkratek na konci práce. Dále je v textu nutno 

používat tradiční označení právní normy,  zejména zákona, tedy „z. č. 361/2000 Sb.,……“ , 

ne „zákon 361 z roku …..“. U srovnání Čechů s některými jinými národy v této souvislosti je 

možno zdůraznit, že kupříkladu zmínění Skandinávci jsou navíc i ohleduplnější a trpělivější 

na veřejných komunikacích, než Češi nebo zvláště pak jižnější národy. Jinak, nedával bych 

rodinu a školu až za Policii (ať státní či obecní nebo městskou). To základní (jak se chovat na 

veřejnosti a zvláště komunikacích) už dostávají děti odmalička od rodiny (řádně fungující 

rodiny) a později od školy či dokonce MŠ. Policie pak až navazuje na informace dětí, jež jsou 

získané od rodičů a školských zařízení. Většina dětí tedy už od útlého dětství zná základní 

povinnosti (co musí, co nesmí, co mohou) v souvislosti s chováním se i na veřejných 

komunikacích. Otázka je, jak je pak každé dítě dodržuje či nedodržuje. 

Jiné připomínky jsou jen již spíše maličkostmi. Práce splnila dané téma a je hodnocena, jak 

uvedeno v tabulce. 



 2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Mělo by být po celé republice mnohem více dopravních hřišť, například i při samotných 

školách? Měly by v tomto stát, kraje a zejména obce učinit více? Třebaže opět platí, že jde 

v dnešní době v této zemi tzv. hlavně o peníze.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25. 5. 2018 

    

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


